engenheiro fixados em R$ 700,00, pela parte autora, para pagamento mediante 

expedição de requisição, na forma da Resolução 66/2010 do Conselho Superior da 

Justiça do Trabalho (CSJT) e do Provimento Conjunto Nº 15/2016 do Tribunal 

Regional da 4ª Região. Custas de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), calculadas 

sobre o valor arbitrado à condenação, de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), pelas 

reclamadas. Intimem-se as partes. Ciência ao perito. Oficie-se ao MPF na forma do 

item 19 da fundamentação. Dispensada, por ora, a intimação da União, nos termos